

Henrik Bang Holding ApS

Solsortvej 32
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31087864

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 14. april 2025

Henrik Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Henrik Bang Holding ApS
Solsortvej 32
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31087864

Direktion

Henrik Bang

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 971.336 mod DKK 1.031.286 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.577.025.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttotab		-20.851	-43.131
Finansielle indtægter		1.271.360	1.170.121
Finansielle omkostninger		-4.061	-1.751
Resultat før skat		1.246.448	1.125.239
Skat af årets resultat	2	-275.112	-93.953
Årets resultat		971.336	1.031.286

Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	4.800.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overført resultat	903.836	-3.829.714
Årets resultat	971.336	1.031.286

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	11.772.618	11.528.808
Værdipapirer og kapitalandele		<u>11.772.618</u>	<u>11.528.808</u>
Likvide beholdninger		<u>1.029.451</u>	<u>179.160</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.802.069</u>	<u>11.707.968</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.802.069</u></u>	<u><u>11.707.968</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.384.525	11.480.689
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		<u>12.577.025</u>	<u>11.666.689</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	14.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.625	2.625
Selskabsskat	2	207.919	24.154
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>225.044</u>	<u>41.279</u>
Gældsforpligtelser		<u>225.044</u>	<u>41.279</u>
Passiver i alt		<u>12.802.069</u>	<u>11.707.968</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	15.310.403	200.000	15.635.403
Ekstraordinært udbytte		4.800.000		4.800.000
Udbetalt udbytte		-4.800.000	-200.000	-5.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-3.829.714	61.000	-3.768.714
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	11.480.689	61.000	11.666.689
Udbetalt udbytte		0	-61.000	-61.000
Overført via resultatdisponeringen		903.836	67.500	971.336
Egenkapital pr. 31. december 2024	125.000	12.384.525	67.500	12.577.025

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	24.154	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-24.263			
Skat af årets resultat	275.112	0	275.112	93.953
Betalt acontoskat	-60.000			
Betalt udbytteskat	-7.084			
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>207.919</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>275.112</u>	<u>93.953</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	207.919			
I alt	<u>207.919</u>	<u>0</u>		

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.134.132
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	10.394.162

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	69.670
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	1.378.457

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bang

Direktionsmedlem

Serienummer: 67184c66-ab2b-4db2-965b-3857c541b9bb

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-04-14 16:25:29 UTC



Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-15 06:00:58 UTC



Henrik Bang

Dirigent

Serienummer: 67184c66-ab2b-4db2-965b-3857c541b9bb

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-04-15 06:22:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: 13XU4-GMK3R-8QCT5-7B700-5UJTS-8ZKP0

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.